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                                    با دانلود تحقیق در مورد اسرار فضانوردان باستانی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق اسرار فضانوردان باستانی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق اسرار فضانوردان باستانی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد اسرار فضانوردان باستانی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:35 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمهی محقق:
    فضانوردان باستانی (Ancient Astronauts) اصطلاحا به موجودیت فضایی بیگانهای اطلاق میشود که در گذشتههای  بسیار دور از کرهی زمین دیدار کردهاند و در مدت حضورخود درزمین بااجداد  ابتداییما برخوردداشتهاند وبنا بهنظر برخی از طرفداران این نظریه، این بیگانگان  گونهی انسان هوشمند (هومو ساپینس) را با تغییراتی که روی گونهی هوموار کتوس  ایجاد کردند به وجود آورند.
    بنابراین نظریهی این موجودیت بیگانه  در ادوار گذشته حضور پر رنگی در اقصی نقاط کرهی زمین داشتهاند و پایه گذار تمدنهای  بزرگ دوران باستان بودهاند. این نظریه در اروپا و آمریکا یکی از مبحثهای داغ  محافل باستان شناسی و تاریخ عهد باستاناست وطرفداران و مخالفان سرسخت زیادی دارد  و از بنیان گذاران این نظریه میتوان «اریک فون دانیکن» نویسنده و محقق سوییسی، را  نام برد که در سال 1968 با کتاب ارابههای خدایان چاپ شده است و این کتاب در آن  سال پر فروشترین کتاب آمریکا و اروپا شد. 
    البته در این ضمینه کتابهای زیادی  وجود دارند و کسانی هم هستند که مخالف این نظریه بودند و برای اثبات حرفشان  کتبهایی برای مخالفت با آنها نوشتهاند که از جمله مخالفان این نظریه مقامات و  دولت مردان آمریکایی و اروپا میتوان نام برد. 
    البتهاین نظریههنوز ازطرف مقامات  دانشگاهی مورد تایید قرار نگرفته است و همچنان بحثبر سردرستی یا نادرستی آن  ادامه دارد. هر ساله در اروپا و آمریکا سمینارهای زیادی در این مورد برگزار میشود  و کتابهایی به چاپ میرسند ولی مقاماترسمی ودولتی ودانشگاهی همچنان بر موضع  مخالف خود پا فشاری میکنند. ولی به هرحال تاریخ نشان داده است که هیچ چیز در  برابر علم نمیتواند مقاومت کند و حقیقت هرچه باشد بالاخره خود را نشان خواهد داد  و هدف من از نوشتن این مقاله جمع آوری خلاصه مدارک مهم تایید کننده این نظریه و  باز کردن این مطلب در بین دانش آموزان است به امید اینکه حقیقت هرچه باشد خیلی زود  از پس ابرهای ناباوری و شک بیرون آمده و خود را نشان بدهد. 
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